



# ΠΙΤΣΙΑΣ

Φθηνά και Τοπικά!

No.1/2024

## Καλή Χρονιά!

ισχύει από Πέμπτη 11 Ιανουαρίου έως Τετάρτη 24 Ιανουαρίου

ΝΕΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ

**ΚΑΒΑΛΑ**  
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ

σκανάρει και κάνει τις αγορές σου και online



με ένα click στην πόρτα σου!



5  
ΛΙΤΡΑ

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**6,50€**  
1Lt: 1,30€

**Olympea**  
ηλιέλαιο 5Lt



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**2,90€**  
1Kg: 11,60€

**Ελομάς**  
καφές φίλτρου  
250gr



**Bravo**  
ελληνικός  
καφές 95gr

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,49€**  
1Kg: 15,68€



**Babyline**  
sensitive economy παιδικές πάνες  
No3 56τεμ / No4 50τεμ / No4+ 46τεμ / No5 44τεμ /  
No5+ 42τεμ / No6 38τεμ / No7 36τεμ

Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ  
**9,50€**  
56τεμ: 1τεμ: 0,17€



**Olympea**  
χαρτί κουζίνας  
600gr

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,50€**



**Perfect**  
χαρτί υγιείας deco αρωματικό  
3φυλλο 10 ρολά

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ  
**DECO**  
με ΒΕΛΟΤΑΙΝΗ ΥΦΗ  
10 ρολά  
3  
Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ  
**2,15€**

ΒΡΕΙΤΕ  
ΣΤΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΜΑΣ  
ΤΟ ΠΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ  
ΚΑΛΑΘΙ ΤΟΥ  
ΝΟΙΚΟΚΥΡΙΟΥ



ΚΑΛΑΘΙ ΤΟΥ  
ΝΟΙΚΟΚΥΡΙΟΥ  
KALATHI.MINDEV.GOV.GR

ΜΟΝΟ ΓΙΑ  
**ΔΕΥΤΕΡΑ**  
15/1 - 22/1



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**4,00€**  
1kg: 12,50€  
**Ελομάς**  
στιγμιαίος καφές  
classic 200gr



ΤΟ ΚΙΛΟ  
**8,50€**  
**Κιμάς ανάμεικτος**  
Γαλλίας 50% - Ελληνικός 50%



**Μπριζόλες**  
χοιρινές κόντρα  
Ελληνικές  
ΤΟ ΚΙΛΟ  
**5,95€**



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,00€**  
1kg: 3,70€  
**Αμβροσιάδης**  
παριζάκι  
κοτόπουλο 270gr



ΤΟ ΚΙΛΟ  
**6,95€**  
**Κοτόπουλο**  
φιλέτο στήθος  
Ελληνικό Κατερίνης

ΜΟΝΟ ΓΙΑ  
**ΤΡΙΤΗ**  
16/1 - 23/1



**Coca Cola**  
1,5Lt  
ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,20€**  
1Lt: 0,80€



ΤΟ ΚΙΛΟ  
**5,95€**  
**Πηγανάι** χοιρινή  
Ελληνική



ΤΟ ΚΙΛΟ  
**5,49€**  
**Λουκάνικα**  
καραμανλίδικα Χαρίτος



**Βιτάμ soft**  
μαργαρίνη 200gr  
ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,20€**  
1kg: 6,00€



**Κοτόπουλο**  
μπούτι  
Κατερίνης  
ΤΟ ΚΙΛΟ  
**3,09€**

ΜΟΝΟ ΓΙΑ  
**ΤΕΤΑΡΤΗ**  
17/1 - 24/1



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**0,79€**  
1kg: 7,90€  
**Terravita**  
σοκολάτα 100gr  
dark / γάλακτος / φουντούκι /  
φράουλα - γιαιούρι



**Κοτόπουλο**  
μπούτι  
Κατερίνης  
ΤΟ ΚΙΛΟ  
**3,09€**



**Ελομάς Ζωμός**  
12 κύβοι 120gr  
κότας / λαχανικών  
ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**0,79€**  
τεμ: 0,06€



ΤΟ ΚΙΛΟ  
**5,95€**  
**Κιμάς** χοιρινός  
Ελληνικός



ΤΟ ΚΙΛΟ  
**5,49€**  
**Λουκάνικα** Βρίας  
Μπιτόπουλος



ΤΟ ΚΙΛΟ  
**8,50€** Σπάλα - Ελιά  
βόεια Α/Ο  
Γαλλίας



ΤΟ ΚΙΛΟ  
**5,95€** Μπριζόλα  
χοιρινή λαιμού Μ/Ο  
Ελληνική

ΜΟΝΟ ΓΙΑ  
**ΠΕΜΠΤΗ**  
11/1 - 18/1



**Coca Cola**  
1,5Lt  
ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,20€**  
1Lt: 0,80€



**Κοτόπουλο**  
φετερούγες  
Ελληνικές Κατερίνης

ΤΟ ΚΙΛΟ  
**1,59€**



**Αμβροσιάδης**  
σνίτσελ 400gr

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**2,80€**  
1Kg: 7,00€

ΜΟΝΟ ΓΙΑ  
**ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ**  
12/1 - 19/1



ΤΟ ΚΙΛΟ  
**5,95€** Τηγανιά χοιρινή  
Ελληνική



**Κοτόπουλο**  
φετερούγες  
Ελληνικές Κατερίνης

ΤΟ ΚΙΛΟ  
**1,59€**



12  
ΤΕΜ  
**Πίτσιας**  
επιτραπέζιο νερό  
12x500ml  
Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ  
**1,00€**  
1Lt: 0,17€



**Λουκάνικα**  
Βρίας  
Μπιτόπουλος

ΤΟ ΚΙΛΟ  
**5,49€**



**Αμβροσιάδης**  
σνίτσελ 400gr

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**2,80€**  
1Kg: 7,00€

ΜΟΝΟ ΓΙΑ  
**ΣΑΒΒΑΤΟ**  
13/1 - 20/1



ΤΟ ΚΙΛΟ  
**5,95€** Μπριζόλες  
χοιρινές λαιμού Μ/Ο  
Ελληνικές



ΤΟ ΚΙΛΟ  
**6,95€** Κοτόπουλο  
φιλέτο στήθους  
Ελληνικό Κατερίνης



6  
ΤΕΜ  
**Olympea**  
επιτραπέζιο νερό 6x1,5Lt  
Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ  
**1,05€**  
1Lt: 0,12€



**Λουκάνικα**  
καραμανλίδικα  
Χαρίτος

ΤΟ ΚΙΛΟ  
**5,49€**



**Αμβροσιάδης**  
σνίτσελ 400gr

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**2,80€**  
1Kg: 7,00€



**ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**  
πρόλαβέ την



ΤΟ ΚΙΛΟ

**4,25€**

**Θράκης Γεούσις**  
πάρτζα / πικ νικ



ΤΟ ΚΙΛΟ

**6,80€**

**Υφαντής**  
πάρτζα βραστή



ΤΟ ΚΙΛΟ

**7,40€**

**Tostaki**  
κοτόπουλο ψητό



ΤΟ ΚΙΛΟ

**9,90€**

**Πασσιός**  
γαλοπούλα  
βραστή / καπνιστή  
χωρίς γλουτένη



ΤΟ ΚΙΛΟ

**11,75€**

**Πασσιός**  
σαλάμι  
αέρος  
τ. Ουγγαρίας



ΤΟ ΚΙΛΟ

**6,50€**

**Υφαντής**  
μορταδέλλα  
βραστή



ΤΟ ΚΙΛΟ

**6,50€**

**Creta Farms**  
πάρτζα με ελαιόλαδο  
30% λιγότερα λιπαρά



ΤΟ ΚΙΛΟ

**9,85€**

**Μπέλας**  
ημίκληρο τυρί  
για τσαστ



ΤΟ ΚΙΛΟ

**8,95€**

**Milner**  
Νουνού



ΤΟ ΚΙΛΟ

**6,95€**

**Oldenburger**  
edam



ΤΟ ΚΙΛΟ

**6,75€**

**Η μικρή**  
Ολλανδέζα  
gouda



ΤΟ ΚΙΛΟ

**5,45€**

**Κολιός**  
άσπρο



ΤΟ ΚΙΛΟ

**7,50€**

**Αρβανίτη**  
Ντόπιο τυρί  
Νεοχωρούδας



ΤΟ ΚΙΛΟ

**9,65€**

**Σανίδας**  
φέτα Π.Ο.Π.



**ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**  
πρόλαβέ την

ΤΟ ΚΙΛΟ

**9,50€**

**Λύκας**  
κατοκίσιο τυρί Ε.Ε.

# Segafredo®

ZANETTI

Γνήσια εμπειρία Ιταλικού Espresso στο σπίτι.

Αγόρασε 1 συσκευασία καφέ Segafredo χρησιμοποιώντας την κάρτα



και μπες στην κλήρωση για 1 από τις 5 μηχανές Krups Inissia για κάψουλες r.Nespresso\*



Διάρκεια Διαγωνισμού 11/01-24/01

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**4,99€**  
1Kg. 19,96€

Espresso arabica αλεσμένος 250gr



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**4,49€**  
1Kg. 17,96€

Espresso classico αλεσμένος 250gr

Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ  
**2,80€**  
1τεμ. 0,28€

Espresso κάψουλες 10τεμ arabica / classico / intenso / ristretto



\*Κάψουλες συμβατές με μηχανές καφέ τύπου Nespresso®. Εμπορικό σήμα ιδιοκτησίας τρίτου, που δεν συνδέεται με τη Segafredo Zanetti Hellas A.E.



## ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ

Ένας κόσμος γεύσης και φροντίδας



Caprice πουράκια 250gr  
• 30% λιγότερη ζάχαρη

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**2,60€**  
1Kg. 10,40€



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,65€**  
1Kg. 9,25€

Digestive μπισκότα με αλεύρι ολικής άλεσης και επικάλυψη μαύρης σοκολάτας 200gr  
• 30% λιγότερη ζάχαρη



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,65€**  
1Kg. 6,60€

Digestive μπισκότα με αλεύρι ολικής άλεσης 250gr  
• χωρίς ζάχαρη



Μπισκότα βρώμης 155gr  
• με κακάο & μαύρη σοκολάτα / με γεύση πορτοκάλι  
• χωρίς ζάχαρη

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,50€**  
1Kg. 9,68€



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,20€**  
1Kg. 7,27€

Cream Crackers 165gr  
• χωρίς ζάχαρη



Μπισκότα Μιράντα 250gr  
• 30% λιγότερη ζάχαρη

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,35€**  
1Kg. 5,40€



Απόλαυση, με μέτρο στη ζάχαρη.

\*συμμετέχουν στην ενέργεια επιλεγμένα προϊόντα ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ χωρίς ζάχαρη και με λιγότερη ζάχαρη.

**ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**  
πρόλαβέ την

**Θράκης**  
Γεύσεις  
λουκάνικα  
hot dog /  
τ. Φρανκφούρτης  
700gr

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**2,80€**  
1Kg: 4,00€



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,65€**  
1Kg: 6,60€

**Toast & Taste**  
λουκάνικα κοκτέιλ 250gr

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,65€**  
1Kg: 5,89€

**Toast & Taste**  
λουκάνικα φρακφούρτης  
280gr



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**2,00€**  
1Kg: 5,00€

**Αμβροσιάδης**  
λουκάνικα  
κοτόπουλο  
τ. Φρανκφούρτης  
400gr



ΤΟ ΚΙΛΟ  
**5,75€**

**Πασσιές**  
λουκάνικα  
πεπερόνι extra  
13cm



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**2,00€**  
1Kg: 12,50€

**Τα κτόπουλα της Μάρως**  
ψητό κοτόπουλο 160gr  
κλασικό / με λεμόνι /  
με σάλτσα τσίλι



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,90€**  
1Kg: 5,76€

**Πασσιές**  
Nostimo  
σκορδάτο  
330gr



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**3,10€**  
1Kg: 10,33€

**Tostaki**  
μπέικον καπνιστό  
σε φέτες 300gr



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**2,90€**  
1Kg: 14,50€

**Δωδώνη**  
του τσσι ημισκληρο  
σε φέτες 200gr  
πλήρες / light



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**4,25€**  
1Kg: 11,49€

**Κολιός**  
Πολυκάστρου  
ημισκληρο  
-0,50€ 370gr



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**2,45€**  
1Kg: 14,00€

**Milner**  
σε φέτες 175gr

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**3,85€**  
1Kg: 12,83€

**Milner**  
σε φέτες 300gr



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**2,00€**  
1Kg: 13,33€

**Leader**  
κεφαλοτύρι  
τριμμένο 150gr



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**2,35€**  
1Kg: 11,75€

**Royal**  
regato τριμμένο  
200gr



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**5,19€**  
1Kg: 12,98€

**Εβροφάρμα**  
τυρί 400gr  
κατσικίσιο / φέτα Π.Ο.Π.



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**3,40€**  
1Kg: 8,50€

**Εβροφάρμα**  
τελεμές τυρί 400gr

**ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**  
πρόλαβέ την

# ΣΥΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΨΥΓΕΙΟΥ

ισχύει από **Πέμπτη 11 Ιανουαρίου**  
έως **Τετάρτη 24 Ιανουαρίου**

**ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**  
*πρόλαβέ την*



**Λύκας**  
γιαούρτι  
στραγγιστό 1Kg  
-0,60€  
2% / 10%

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**3,00€**



Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ  
**2,85€**  
1Kg: 4,75€

**Νουνού**  
στραγγιστό γιαούρτι  
200gr 2+1 Δώρο  
1,5% / 6%



Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ  
**1,95€**  
1Kg: 3,25€

**Μεγάλη**  
γιαούρτι αγελάδος  
200gr 2+1 Δώρο  
2% / 3,85%



Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ  
**2,70€**  
1Kg: 4,50€

**Σεργάλη**  
γιαούρτι πρόβειο  
2x300gr



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,20€**  
1Kg: 8,00€

**Όλυμπος**  
καρπός επιδόρπιο  
αμυγδάλου 150gr  
δαμάσκηνο - βρώμη /  
μύριλο / φράουλα



**-20%**  
ΦΘΗΝΟΤΕΡΑ

Όλα τα προϊόντα  
**Becel proactiv**  
225gr / 250gr /  
450gr



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**0,89€**  
1Kg: 4,45€

**Super Fresco**  
μαργαρίνη  
200gr



Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ  
**1,40€**  
1Kg: 5,83€

**Royal**  
επιδόρπιο 4x60gr  
βανίλια - κρέμα /  
σοκολάτα - φουντούκι



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,79€**

**Κορφή**  
αριάνι αγελαδινό  
1Lt



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**0,85€**  
1Lt: 2,72€

**Μεγάλη Topino**  
γάλα κακάο 310ml

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,05€**  
1Lt: 2,33€

**Μεγάλη Topino**  
γάλα κακάο 450ml



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**3,80€**  
1Kg: 7,60€

**Υφαντής**  
Απλά γευστικό!  
κεφτεδάκια 500gr /  
hamburger 450gr



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**2,10€**  
1Kg: 3,75€

**Πίτσας**  
λουκανικόπιτα  
560gr 4τεμ



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**2,69€**

**Πίτσας**  
σπανακοτυροπιτάκια  
1Kg

**ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**  
*πρόλαβέ την*

ΠΡΟΪΟΝ ΚΑΤΑΨΥΞΗΣ

**Πιερίκη Ζύμη**  
πίτσα ΠΓΑΣ  
30x40cm 1Kg

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**5,25€**



1 ΚΙΛΟ

**ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**  
*πρόλαβέ την*

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**0,99€**  
1Κg: 1,98€

**Misko**  
μακαρόνια 500gr  
No6 / No7 / No10

**Παστίτσιο 2**

**Misko**  
ζυμαρικά 500gr  
λαζάνια / No2 / No5 / μισκοτίνη No10 / extra fino No12

**ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**  
*πρόλαβέ την*

**Μisko**  
Ολική άλεση  
**ΚΡΙΘΑΡΑΚΙ**  
500g e

**ΜΑΚΒΕΛ**  
Χονδρό Κριθαράκι / Μέτριο Κριθαράκι  
500g e

**Μisko**  
ζυμαρικά ολικής άλεσης 500gr  
σπαγγέτι Νο6 / σπαγγετίνη Νο10 / linguine / κριθαράκι / πέννες ρηγάτε

**Μάκβελ**  
κριθαράκι μέτριο / χονδρό 500gr

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**0,75€**  
1Κg: 1,50€

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**0,64€**  
1Κg: 1,28€

**Famiglia**  
τριβελάκι / πέννες 500gr

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**1,35€**  
1Κg: 5,40€

**Amato**  
τορτελίνια 250gr  
με κρέας / τυρί

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**0,70€**  
1Κg: 10,29€

**Knorr Asia**  
βουντζις  
γέυση βοδινό 68gr /  
γέυση κατόπουλο 70gr

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**1,50€**  
1Κg: 3,00€

**Πιερίκη Ζύμη**  
τραχανάς γλυκός / ξινό 500gr

**1 ΚΙΛΟ**

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**1,64€**

**Olymprea**  
ρύζι καρολίνα / γλασέ 1Κg

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**2,65€**  
1Κg: 5,30€

**Olymprea**  
φασόλια γίγαντες 500gr

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**1,65€**  
1Κg: 2,43€

**Pummaro**  
σπιτική τομάτα 680gr

**3 ΤΕΜ**

**Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ**  
**1,39€**  
1Κg: 1,85€

**Ελομάς**  
χυμός τομάτας 3x250gr

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**1,15€**  
1Κg: 5,75€

**Zanae**  
τοματοπολιός 200gr

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**1,95€**

**Πίτσιας**  
αραβοσιτέλαιο 1Lt

**ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**  
*πρόλαβέ την*

**Διαλεκτό**  
παρθένο ελαιόλαδο 4Lt

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**38,00€**  
1Lt: 9,50€

**Διαλεκτό**  
παρθένο ελαιόλαδο

**4 ΑΙΤΡΑ**



# ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ

ισχύει από Πέμπτη 11 Ιανουαρίου  
έως Τετάρτη 24 Ιανουαρίου

**ΜΟΝΑΔΙΚΗ  
ΠΡΟΣΦΟΡΑ**  
πρόλαβέ  
την

**Olympea**  
αλεύρι για όλες  
τις χρήσεις 1Kg



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**0,69€**



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**0,80€**  
1Kg: 1,60€

**Μύλοι Αγίου  
Γεωργίου**  
φαρίν απ 500gr  
-0,25€



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,29€**

**Μύλοι Αγίου  
Γεωργίου**  
αλεύρι για όλες τις  
χρήσεις 1Kg -0,38€



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,29€**  
1Kg: 2,39€

**17**  
κέτσαπ  
540gr /  
μουστάρδα  
500gr



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**2,29€**  
1Kg: 5,59€

**17**  
μαγιονέζα  
410gr



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**0,33€**  
1Lt: 0,92€

**Musto**  
ξύδι  
special  
360ml



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,38€**  
1Kg: 3,63€

**Hollander**  
μανιτάρια  
τεμαχισμένα  
380gr



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,10€**  
1Kg: 11,58€

**Knorr**  
πουρές  
πατάτας  
95gr



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**2,00€**  
1Kg: 45,45€

**Knorr**  
σάλτσα  
4 τυριά 44gr /  
καρμπονάρα 44gr /  
ναπολιτέν 49gr



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,05€**  
1Kg: 3,09€

**Royal**  
καλαμπόκι  
340gr



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,85€**  
1Kg: 9,25€

**Midland**  
χοιρινό  
λάντσιον μπτ  
200gr



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**0,85€**  
1Kg: 1,70€

**Γλάρος**  
αλάτι  
Ιμαλαίων  
φιλό 500gr

**Γλάρος**  
αλάτι Μεσολογίου  
φιλό 500gr

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**0,75€**  
1Kg: 1,50€



**Trata**  
τονοσαλάτες 2x160gr  
κινόα / mexicana / φασόλια

Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ  
**4,15€**  
1Kg: 2,97€



**Trata**  
τόνος tuna  
pocket 80gr  
καπνιστός /  
ελαιόλαδο /  
νερό

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,60€**  
1Kg: 20,00€



Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ  
**4,75€**  
1Kg: 14,84€

**Trata**  
τόνος 2x160gr  
καπνιστός /  
καπνιστός πικάντικος /  
ελαιόλαδο / νερό

**ΜΟΝΑΔΙΚΗ  
ΠΡΟΣΦΟΡΑ**  
πρόλαβέ  
την



**Trata**  
σαρδέλες  
100gr  
φριτικό λάδι /  
πικάντικες /  
σάλτσα ταμπάς

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,59€**  
1Kg: 15,90€

**ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**  
πρόλαβέ ΤΗΝ

**ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ**  
**ΜΙΣΟ ΜΙΣΟ**

ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ  
**ΜΙΣΟ ΜΙΣΟ**

2x Fresh Packs

2x Fresh Packs

50% ΛΑΔΕΝΗ ΑΠΟ ΣΤΑΥΡΟ  
50% ΛΑΔΕΝΗ ΟΡΑΘΕ ΑΜΕΣΩ

50% ΛΑΔΕΝΗ ΑΠΟ ΣΤΑΥΡΟ  
50% ΛΑΔΕΝΗ ΟΡΑΘΕ ΑΜΕΣΩ

**Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ**  
**1,45€**  
1Kg: 2,01€

**Καραμολέγκος**  
μισό μισό ψωμί τoστ  
720gr

**Κρις Κρις**  
μπριός σάντουιτς  
342gr / ψωμάκια  
burger μπριός 360gr

**Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ**  
**1,89€**  
1Kg: 5,53€

**Elite**  
Classic  
φρυγανιές σταρένιες

**Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ**  
**1,15€**  
1Kg: 4,60€

**Elite**  
φρυγανιές  
σταρένιες  
2x250gr

**Fyto**  
νιφάδες βρώμης με  
κόκκινα φρούτα 500gr

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**2,10€**  
1Kg: 4,20€

**Fyto**  
νιφάδες  
βρώμης 500gr

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**1,80€**  
1Kg: 3,60€

**Bona Vita**  
musli 375gr  
σοκολάτα /  
3 τύποι σοκολάτας /  
φουντούκι /  
φράουλες / φρούτα

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**2,29€**  
1Kg: 6,11€

**OREO**  
NEW!

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**3,50€**  
1Kg: 10,00€

**Oreo**  
δημητριακά  
350gr

**Hemo**  
ρόφημα κακάο & βύνης  
400gr -0,50€

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**2,20€**  
1Kg: 5,50€

**Hemo**  
granola τραγανές  
μπουκιές δημητριακών  
με βρώμη 400gr

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**3,40€**  
1Kg: 8,50€

**4**  
ΤΕΜ

**Χωριάτικο**  
τσουρεκάκια  
με γέμιση  
πραλίνα  
4x80gr

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**2,40€**  
1Kg: 7,50€

**Χαϊτογλου**  
κακάο  
σε σκόνη  
Οθθηονίας  
125g

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**1,19€**  
1Kg: 9,52€

**Αφεί**  
Χαϊτογλου  
κακάο  
σε σκόνη  
125gr

**Όλυμπος**  
καρπός  
ρόφημα  
αμυγδάλου  
1Lt

φυσική γεύση /  
χωρίς ζάχαρη

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**2,40€**

**Όλυμπος**  
καρπός ρόφημα  
αμυγδάλου  
protein 1Lt  
καρπός ρόφημα  
αμυγδάλου  
κακάο 500ml

**-20%**  
ΦΘΗΝΟΤΕΡΑ

**Ανόμμελο**

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**2,29€**  
1Kg: 5,09€

**Olympea**  
μέλι  
ανθέων  
450gr

**DOUVE EGBERTS**  
Επιγάμιο καφέ  
Flavorissimo

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**5,80€**  
1Kg: 58,00€

**DOUVE EGBERTS**  
ESPRESSO

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**6,20€**  
1Kg: 62,00€

**Douve Egberts**  
εσπρέσσο  
στιγμαίος 100gr

**Douve Egberts**  
στιγμαίος καφές  
100gr  
καραμέλα / φουντούκι

**Νουνού**  
γάλα εβαπορέ 400gr  
πλήρες / light

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**1,15€**  
1Kg: 2,88€

**Νουνού**  
γάλα  
ζαχαρούχο  
397gr

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**1,60€**  
1Kg: 4,03€

**Νουνού**  
γάλα εβαπορέ 6x400gr  
πλήρες / light

**Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ**  
**6,90€**  
1Kg: 2,88€

**Νουνού**  
γάλα εβαπορέ  
170gr - 400gr & 6x400gr  
light 170gr  
Kids 400gr & 6x400gr  
Noulac 400gr & 6x400gr

**-15%**  
ΦΘΗΝΟΤΕΡΑ

**ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**  
πρόλαβέ ΤΗΝ

**ΠΙΩΤΗΣ**  
Μπισκοτόκρεμα  
Με 30% κρέμα γάλακτος  
ΕΚΠΤΩΣΗ 0.80€

**ΠΙΩΤΗΣ**  
Φαρίν Λακτέ  
Με 30% κρέμα γάλακτος  
ΕΚΠΤΩΣΗ 0.50€

**-15%**  
ΦΘΗΝΟΤΕΡΑ

**Γιώτης**  
κρέμες δημητριακών / μπισκοτόκρεμες /  
φαρίν λακτέ / φρουτοκρέμες / ανθός ορύζης  
διάφορες γεύσεις

# ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ

ισχύει από Πέμπτη 11 Ιανουαρίου  
έως Τετάρτη 24 Ιανουαρίου

ΜΟΝΑΔΙΚΗ  
ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
πρόλαβέ  
την



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ

**0,80€**

1Kg: 4,00€

**Αλλαντίν**  
μπισκότα γεμιστά  
200gr -0,15€



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ

**1,09€**

1Kg: 4,74€

**Αλλαντίν**  
γεμάτα! & τραγανά  
γεμιστά μπισκότα  
230gr  
βανίλια / μανανά split /  
πορτοκάλι / σοκολάτα /  
φράουλα



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ

**1,49€**

1Kg: 18,62€

**Mooveat** protein bar  
+vitamins 80gr  
choco crunch / cookie dough  
salted caramel 60gr  
vita rich 60gr  
σοκολάτα - μανανά / φράουλα



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ

**0,70€**

1Kg: 16,28€

**Kinder** bueno  
σοκολάτα 43gr



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ

**1,25€**

1Kg: 12,50€

**Kinder**  
σοκολάτα 8τεμ  
100gr



Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

**1,70€**

1Kg: 8,10€

**Nutri Valley**  
κρουασάν κακάο  
5x42gr  
peppa pig / Pj Masks



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ

**1,15€**

1Kg: 11,50€

**Elite Vita**  
καλαμποκοφρέτες  
100gr  
classic / seeds  
ριζογκοφρέτες 100gr  
σουσάμι αλάτι / τσίτα κινά

## ION ΓΙΑ ΠΑΝΤΑ



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ

**1,35€**

1Kg: 13,50€

Σοκολάτα  
γάλακτος 100gr



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ

**1,15€**

1Kg: 16,43€

Σοκολάτα  
γάλακτος 70gr



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ

**1,40€**

1Kg: 15,56€

**Vegan** σοκολάτα 90gr  
αμυγδάλου / φουντούκι



Σοκολάτα γάλακτος  
3x70gr -0,20€

Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

**3,40€**

1Kg: 14,17€



Σοκολάτα γάλακτος  
3x100gr -0,30€

Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ

**4,00€**

1Kg: 13,33€



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ

**1,15€**

1Kg: 17,67€

**Serano**  
σοκολάτα 65gr



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ

**0,45€**

1Kg: 11,84€

**Derby**  
σοκολάτα 38gr  
γάλακτος / λευκή / καραμέλα /  
υγείας / φουντούκι



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ

**1,00€**

1Kg: 20,00€

**Protein**  
μπάρες 50gr  
κακάο / καραμέλα / καρίδα /  
φουντούκι / φουντούκι χωρίς ζάχαρη

**ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**  
πρόλαβέ την

**Fruit Up**  
1,5Lt  
cola / γκαζόζα /  
λεμονάδα /  
πορτοκαλάδα με stevia

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**0,69€**  
1Lt: 0,46€



**6**  
ΤΕΜ

Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ  
**2,00€**  
1Lt: 1,01€

**Fruit Up**  
cola / πορτοκαλάδα  
με stevia 6x330ml

**5+1**  
ΔΩΡΟ

7UP 330ml  
5+1 Δώρο  
Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ  
**2,10€**  
1Lt: 1,06€

Ήδη  
πορτοκαλάδα /  
λεμονάδα 330ml  
5+1 Δώρο

Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ  
**2,34€**  
1Lt: 1,18€



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**0,89€**  
1Lt: 0,59€

**Green** λεμονάδα /  
πορτοκαλάδα 1,5Lt  
-0,30€



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,19€**  
1Lt

**Viva**  
exotic 9  
χυμός 1Lt



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**0,40€**  
1Lt: 1,60€

**Viva**  
χυμός 100%  
250ml  
μήλο / μήλο -  
πορτοκάλι - καρότο



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,00€**  
1Lt: 4,00€

**Red Bull**  
energy drink  
250ml  
sugar free / zero



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**0,79€**  
1Lt: 3,19€

**Φλώρινας**  
Ξυνό νερό  
ανθρακούχο  
250ml



Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ  
**3,80€**  
1Lt: 1,90€

**Berghina**  
μπύρα 500ml  
4τεμ -20%



Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ  
**2,90€**  
1Lt: 2,20€

**Berghina**  
radler μπύρα  
330ml  
3+1 Δώρο



ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ  
**1,00€**  
1Lt: 2,00€

**Berghina**  
μπύρα  
500ml



ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ  
**1,40€**  
1Lt: 2,80€

**Berghina**  
weiss  
μπύρα  
500ml



ΤΟ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ  
**1,40€**  
1Lt: 2,80€

**Μιχάλη**  
Γεωργιάδη  
ρετσίνα  
500ml



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**2,40€**  
1Lt: 3,20€

**Νικολάου Grecos**  
οίνος ημίγλυκος  
750ml  
ερυθρός / λευκός



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**3,40€**  
1Lt: 4,53€

**Τα 3 Ανθόνια**  
οίνος ξηρός 750ml  
ερυθρός / λευκός / ροζέ

**ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**  
πρόλαβέ την

**Vaeni**  
Δαμασκηνός  
οίνος 750ml

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**6,50€**  
1Lt: 8,67€



# ΠΡΟΣΩΠΙΚΗ ΦΡΟΝΤΙΔΑ

ισχύει από Πέμπτη 11 Ιανουαρίου  
έως Τετάρτη 24 Ιανουαρίου

**Garnier Botanic Therapy** σαμπουάν μαλλιών 400ml charcoal / honey treasures / coconut macademia / maple healer

**ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**  
πρόλαβέ ΤΗΝ

**Garnier Fructis** σαμπουάν μαλλιών 400ml aloe / coconut water / cucumber fresh / goji color / goodbye damage / sleek & shine / δύναμη & λάμψη

**Garnier Botanic Therapy** μάσκα μαλλιών 340ml charcoal / honey treasures

**TO TEMAXIO**  
**3,30€**  
1Lt: 8,25€

**TO TEMAXIO**  
**4,90€**  
1Lt: 14,41€

**TO TEMAXIO**  
**3,40€**  
1Lt: 8,50€

**Arlem** κρεμμοντούς 1Lt λάιμ & καρύδα / πορτοκάλι & γιασεμί

**Papoutsanis Aromatics** σαπούνι 100gr 3+1 Δώρο musk / tabac / λεβάντα / μανώλια

**TO TEMAXIO**  
**2,59€**  
1KG: 4,75€

**TO TEMAXIO**  
**1,90€**  
1KG: 4,75€

**Papoutsanis Karavaki** αφρόλουτρο 750ml θροσιά Αιγαίου / μανταρίνι

**Bortalco** αποσμητικό spray 150ml / roll on 50ml invisible / original / sea salt fresh

**Papoutsanis Karavaki** σαμπουάν 600ml θρέψη & ενυδάτωση / λάιμψη & ζωντανία

**TO TEMAXIO**  
**2,59€**  
1Lt: 3,45€

**TO TEMAXIO**  
**2,99€**  
1Lt: 19,93€

**TO TEMAXIO**  
**2,49€**  
1Lt: 4,15€

**L'oreal men expert** αφρόλουτρο 400ml hydra energetic / pure carbon

**Farcom HD** αφρός 250ml ultra strong

**Farcom HD** λακ 300ml extra strong / ultra strong

**TO TEMAXIO**  
**2,49€**  
1Lt: 6,23€

**TO TEMAXIO**  
**3,00€**  
1Lt: 12,00€

**TO TEMAXIO**  
**3,30€**  
1Lt: 11,00€

**Papoutsanis Natura** κρεμοσάπουνο refill 900ml άνθη πορτοκαλιάς / μέντα / σανδαλόξυλο

**Listerine** στοματικό διάλυμα 500-600ml διάφοροι τύποι

**TO TEMAXIO**  
**2,10€**  
1Lt: 2,33€

**TO TEMAXIO**  
**3,70€**  
1Lt: 7,40€

**Colgate** baking soda οδοντόκρεμα 75ml

**Bioten** body lotion 250ml beloved musk

**Bioten** body cream 250ml beloved vanilla / nutries oat & chia

**TO TEMAXIO**  
**1,15€**  
1Lt: 15,33€

**TO TEMAXIO**  
**3,25€**  
1Lt: 13,00€

**TO TEMAXIO**  
**3,50€**  
1Lt: 14,00€

**Open care** υποσέντονα 60x90 15τεμ

**Balloon** μαρωμάντηλα με καπάκι 100τεμ

**TO TEMAXIO**  
**3,30€**  
1τεμ: 0,22€

**TO TEMAXIO**  
**0,90€**

**ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**  
πρόλαβέ ΤΗΝ

**Babylino pants unisex** παιδικές πάνες No4 7-13Kg 50τεμ / No5 10-16Kg 46τεμ / No6 15+Kg 42τεμ / No7 15-25Kg 38τεμ

**TO TEMAXIO**  
**11,90€**  
50τεμ. 1τεμ: 0,24€



**46** ΜΕΖ

**ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**  
πρόλαβέ την

**44** ΜΕΖ

**Dixan**  
σκόνη ρούχων 44μεζ  
λεβάντα / φρεσκάδα άνοιξης / φρεσκάδα ωκεανού  
46μεζ  
deep clean / φρεσκάδα άνοιξης

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**8,49€**  
1μεζ: 0,19€



**65** ΜΕΖ

**Essex** υγρό ρούχων 65μεζ  
multi / one / touch

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**6,79€**  
1μεζ: ,10€



**30** ΜΕΖ

**Omo** υγρό ρούχων 30μεζ  
λεβάντα / τροπικά  
λουλούδια

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**4,79€**  
1μεζ: 0,16€



**Εύρηκα**  
black care υγρό  
πλυντηρίου  
για μαύρα 30μεζ

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**4,40€**  
1μεζ: 0,15€



**Εύρηκα**  
Μασσαλίας υγρό  
ρούχων 36μεζ  
-2,00€

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**5,40€**  
1μεζ: 0,15€



**3+1**  
ΔΩΡΟ

**Rol**  
Λευκαντικό 50gr  
3+1 Δώρο

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,80€**  
1kg: 9,00€



**3** ΛΙΤΡΑ

**Felce Azzurra**  
μαλακτικό  
ρούχων 3Lt  
classic / pure fresh

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**4,00€**  
1Lt: 1,33€



**Fabuloso**  
υγρό γενικό  
καθαρισμού 1Lt  
λεβάντα / λουλούδια /  
άνθη λατού

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,50€**



**Klinex**  
spray απολυμαντικό  
1 for all 400ml  
cotton freshness /  
wild flowers

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**4,00€**  
1Lt: 10,00€



**Rex**  
spray για  
άλατα 750ml

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**2,19€**  
1Lt: 2,92€



**Elomas**  
κρέμα καθαρισμού  
500ml  
λεμόνι / πεύκο

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,15€**  
1Lt: 2,30€



**Kristal ultra**  
χλωροκαθαριστικό  
παχύρευστο 1250ml  
κλασικό / λεμόνι

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,05€**  
1Lt: 0,84€



**Cif** ταμπλέτες  
πλυντηρίου πιάτων  
26τεμ 455gr  
regular / λεμόνι

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**6,90€**  
1τεμ: 0,27€

**ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**  
πρόλαβέ την

**Planet**  
platinum υγρό  
πιάτων 425ml  
-20%  
φθηνότερα

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**1,19€**  
1Lt: 2,80€

**900** ML

**Planet**  
platinum  
υγρό πιάτων  
900ml  
-20%  
φθηνότερα

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**2,19€**  
1Lt: 2,43€

# ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

ισχύει από **Πέμπτη 11 Ιανουαρίου**  
έως **Τετάρτη 24 Ιανουαρίου**

**ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**  
πρόλαβέ την



**Decor Toilet Paper**

**Maxi**  
catch of silk

10 3-  
rolls

**Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ**  
**2,49€**

**MAXI**  
χαρτί υγιείας 3φύλλο  
deco 10 ρολά x 92gr

**2**  
TEM



**NEW**

Χαρτί Κουζίνας

**Maxi**

2 φύλλα  
2 ρολά  
2 ρολά x 129gr

**Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ**  
**1,00€**

**Maxi**  
χαρτί κουζίνας  
2 φύλλο  
2 ρολά x 129gr



**Maxi**  
ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕΣ  
απαλή ποιότητα

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**0,45€**

**Maxi**  
χαρτοπετσέτες  
λευκές 28x30cm  
70τεμ

**10**  
TEM



**Maxi**

**Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ**  
**0,90€**

**Maxi**  
χαρτομάντηλα  
3φύλλα 10τεμ  
Ιτεμ: 0,09€

**2+2**  
ΔΩΡΟ



**wet hankies**  
**2+2**  
ΔΩΡΟ

**Wet Hankies**  
υγρομάντηλα 15τεμ  
**2+2 Δώρο**  
antibacterial / lemon

**Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ**  
**1,10€**

Ιτεμ: 0,28€

**2**  
TEM



**Magic**

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**2,00€**

**Magic**  
σφουγγαρίστρα  
Fibra

**Ελομάς**  
σπογγοπετσέτα  
No2



**Ελομάς**  
σπογγοπετσέτα  
No3

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**0,50€**

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**0,55€**

**2+1**  
ΔΩΡΟ



**Ελομάς**  
σφουγγαρία  
καθαρισμού  
**2+1**  
ΔΩΡΟ

**Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ**  
**0,70€**

**Ελομάς**  
σφουγγαρία  
κουζίνας  
**2+1 Δώρο**  
Ιτεμ: 0,23€

**2**  
TEM



**VELER**

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**0,95€**

**Veler**  
αντικολλητικά  
φύλλα 38x42cm  
18τεμ

**2**  
TEM



**Ελομάς**  
μεμβράνη  
**2**  
TEM

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**0,75€**

**Ελομάς**  
μεμβράνη  
20m

**2**  
TEM



**MEKA**

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**2,60€**

**Μέλκα**  
αλουμινοχαρτο  
economic 30m

**10**  
TEM



**PIERIKI INVESTMENT**

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**0,65€**

**Pieriki Investments**  
σακούλες  
απορριμμάτων με  
κορδόνι 54x75cm  
10τεμ

**10**  
TEM



**LUX**  
ΚΕΡΙ ΑΦΙΕΡΩΣΗΣ  
**10**  
TEM

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**0,75€**

**Κερί**  
αφιέρωσης  
Lux T30

**ΜΟΝΑΔΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ**  
πρόλαβέ την



**ADULT**

**Simba**

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**5,50€**

**Simba**  
κροκέτες για  
σκύλους 4Kg  
κατάπουλο / βοδινό  
1Kg: 1,38€

**ADULT**



**Simba**

**ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ**  
**4,00€**

**Simba**  
κροκέτες για  
γάτες 2Kg  
κατάπουλο / βοδινό  
1Kg: 2,00€

# HAPPY days

**SUPER ΤΡΙΗΜΕΡΑ**

**ΚΑΘΕ ΤΡΙΤΗ - ΤΕΤΑΡΤΗ & ΠΕΜΠΤΗ**

ΑΠΟΚΤΗΣΤΕ ΤΗΝ ΚΑΡΤΑ  
**PITSIAS CLUB CARD**  
ΚΑΙ ΑΠΟΛΑΥΣΤΕ  
ΜΟΝΑΔΙΚΑ ΠΡΟΝΟΜΙΑ  
ΚΑΙ ΑΠΙΣΤΕΥΤΑ ΔΩΡΑ!



Μηριζόλες χοιρινές  
λαιμού Μ.Ο.  
Βελγίου

ΤΟ ΚΙΛΟ  
**4,95€**



Συκώτι βόειο  
Γαλλίας

ΤΟ ΚΙΛΟ  
**4,00€**



Ελομάς  
πέννες 500gr

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**0,58€**  
1Κg. 0,93€

Οlymprea / Πίτσιας  
τυροπιτάκια 1Κg



ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ

**2,15€**



1  
ΚΙΛΟ



Cera Di Cupra  
κρέμα χεριών  
75ml

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**0,90€**  
1Κg. 12,00€



6  
ΤΕΜ

Διός  
φυσικό  
μεταλλικό  
νερό 6x1,5L

Η ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ  
**1,19€**  
1L: 0,13€



Goldfire  
προσανάμματα 48τεμ

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**0,60€**



10  
ΚΙΛΑ

Ελομάς  
κροκέτες για  
σκύλους Mix  
10Κg

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**9,30€**  
1Κg. 0,93€



IB Lamp oil  
παραφινέλαιο  
άκαπνο 950ml

ΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ  
**2,15€**  
1L: 2,26€



**Ν. ΠΙΕΡΙΑΣ**

- ΠΕΡΔΙΚΑ 21 - Τ: 23510 36980
- ΒΥΡΛΩΝΟΣ 29 - Τ: 23510 28440
- ΜΑΤΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 2 - Τ: 23510 79991
- ΑΓ. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 1 - Τ: 23510 35914
- ΤΑΝΤΑΛΟΥ 2 & ΕΠΙΠΕΔΙ (ΜΥΔΑΛΛΑΚΟΣ) - Τ: 23510 23052
- ΕΙΡΗΝΗΣ 40 - Τ: 23510 20012
- ΠΑΥΛΟΥ ΜΕΛΛΑ 2 - Τ: 23510 20023
- ΕΘΝ. ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 39 - Τ: 23510 30088
- 3<sup>ο</sup> ΧΛΜ. ΕΠΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ - Ν. ΕΦΕΣΣΟΥ - Τ: 23510 63383
- ΑΘ. ΔΙΑΚΟΥ & ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ - Τ: 23510 21642
- 1<sup>ο</sup> ΧΛΜ. Π.Ε.Ο. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ - ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ - Τ: 23510 20250
- 1<sup>ο</sup> ΧΛΜ. Π.Ε.Ο. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ - ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ CASH & CARRY
- ΦΩΤΕΙΝΑ ΠΙΕΡΙΑΣ - Τ: 23510 81233
- ΚΑΛΛΙΘΕΑ (Α. ΠΑΡΑΛΙΑΣ, 1<sup>η</sup> ΕΙΣΟΔ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ) - Τ: 23510 61050
- ΠΑΡΑΛΙΑ (ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ & ΛΑΡΙΣΗΣ ΓΟΝΙΑ) - Τ: 23510 62448
- ΠΑΡΑΛΙΑ (ΠΑΛΑΙΟΝ ΠΛΑΤΩΝ ΓΕΡΜΑΝΟΥ) - Τ: 23510 61451 **ΝΕΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ**
- PITSIAS to GO (25<sup>η</sup> ΜΑΡΤΙΟΥ 3) - Τ: 23510 32402
- ΚΟΛΙΝΔΡΟΣ (ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΚΑΙ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ ΓΟΝΙΑ) - Τ: 23530 21400
- ΑΙΓΙΝΙΟ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ 15) - Τ: 23530 21240
- ΛΙΤΟΧΩΡΟ ΠΙΕΡΙΑΣ (ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 120) - Τ: 23520 84066

**Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ**

- ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ (ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 45) - Τ: 23330 24052
- ΚΟΠΑΝΟΣ, ΝΑΟΥΣΑ (ΕΡΜΟΥ 83) - Τ: 23320 42841
- ΜΕΛΙΚΗ (ΑΜΑΛΙΑΣ & ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΠΛΑΤΕΙΑΣ) - Τ: 23310 81798
- ΒΕΡΟΙΑ (ΠΙΕΡΙΩΝ 63) - Τ: 23310 63006
- ΒΕΡΟΙΑ (ΜΠΟΤΣΑΡΗ 62) - Τ: 23310 20100
- ΒΕΡΟΙΑ (ΘΕΡΜΟΠΥΛΩΝ 7) - Τ: 23310 27033

**Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ**

- ΧΑΛΑΣΤΡΑ (ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ & 22<sup>η</sup> ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ ΓΟΝΙΑ) - Τ: 2310 792880
- ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ (ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ 1) - Τ: 23910 23352
- ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΤΥΡΛΩΝΗΣ 5) - Τ: 2310702554 **ΝΕΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ**

**Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ**

- Ν. ΜΑΡΜΑΡΑΣ (Α ΠΑΡΟΔΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΣΙΘΩΝΙΑΣ ΠΑΡΑΔΕΙΣΟΣ) - Τ: 2375072011 **ΝΕΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ**

**Ν. ΠΕΛΛΑΣ**

- ΚΡΥΑ ΒΡΥΣΗ (ΑΘΗΝΑΣ 53) - Τ: 23820 63573 **ΝΕΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ**

**Ν. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ**

- ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ (Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 123) - Τ: 24670 44053 **ΝΕΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ**

**Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ**

- ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ (ΑΒΕΡΩΦ 14) **ΝΕΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ**

**36**  
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ  
ΔΙΠΛΑ ΣΑΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΣΕ ΟΛΗ ΤΗΝ ΕΛΛΑΔΑ



e-shop: [www.pitsias.gr](http://www.pitsias.gr) - Τ: 23510 41569

**TUV**  
AUSTRIA  
HELLAS

Η εταιρία ΠΙΤΣΙΑΣ Α.Ε. εφαρμόζει συστήματα διαχείρισης ποιότητας και ασφαλείας κατά τα πρότυπα EN ISO 9001 / EN ISO 14001 / EN ISO 22000 / ISO 45001

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΑΜΑΙΑ ΕΥΡΩΠΗΣ ΓΙΑ ΤΥΧΟΝ ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΑ ΛΑΘΗ - ΣΕ ΟΡΙΣΜΕΝΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΠΑΡΑ ΤΙΣ ΠΡΟΤΕΡ ΜΕΝΕΣ ΠΑΡΑΓΕΤΑΙ ΕΝΔΕΚΕΤΑ ΝΑ ΕΞΑΝΤΛΗΘΟΥΝ ΣΕ ΕΥΝΟΜΟ ΑΡΧΟΝΟ ΔΙΑΤΗΜΑ - ΠΟΛΥΗ ΜΟΝΟ ΣΕ ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ ΣΥΝΘΕΣΕ ΓΙΑ ΤΟ ΝΟΜΟΚΡΟΙΟ - ΣΤΙΣ ΤΙΜΕΣ ΣΥΜΠΕΡΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Ο Π.Α.Α. - ΤΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΔΙΟΡΘΩΝΤΕΣ ΤΟ ΔΕΚΟΡ

